
Smlouva o spolupořadatelství
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I. Smluvní strany

No WHY agency s.r.o.
Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, Ostrava
jednající: Lukáš Souhrada
IČO: 08894558
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. C 81200

(dále jen ,,pořadatel")

a

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupeno: Ing. Jan Rejman, starosta
IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852,
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.

(dále jen ,,spolupořadatel")

(společně také ,,smluvní strany")

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je sjednání podmínek pro společné pořádání akce ,,ICE
PARTY" ve Frenštátě pod Radhoštěm v termínu 17. 12. a 28. 12. 2022 v době od
13:00 - 22:00 (dále jen ,,ICE PARTY").
Místem realizace akce je Městské kluziště vc Frenštátě pod Radhoštěm.

2. Program: viz. leták této akce v příloze smlouvy.

III. Aktivity zajišt'ované pořadatelem na jeho náklady

l. Grafika: zpracování plakátu, facebook události, stories, Iq post.
2. Placená propagace - zacílení placených kampaní na potencionální návŠtěvníky skrze

SOC. sítě.

3. Tisková propagace.
4. Program - zajištění hudební produkce DJs.
5. Bar — vlastní bar s alko/nealko nápoji.
6. Produkce — stage, světla, podium 3 x 3 m
7. Realizace akce



IV. Aktivity zajišťované spolupořadatelem na jeho náklady

l. Zajištění úpravy ledové plochy.
2. Zajištění kontejnerů na odpad.
3. Zajištění úklidu prostor Městského kluziště Frenštát pod Radhoštěm.
4. Zapůjčení prostor šaten.
5. Zajištění pokladních a personálu Městského kluziště Frenštát pod Radhoštěm.
6. Zajištění výlepu a tisk propagačních plakátů k této akci.
7. zajištění identifikačních pásek.

V. Platební podmínky

1. celkový rozpočet připravuje pořadatel.
2. Spolupořadatel uhradí pořadateli za s.jednanou

(slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) +
zdanitelného plnění.

3. Dohodnutou částku uhradí spolupořadatel na
do 7 dnů od konání akce. Splatnost faktuiy
doručení spolupořadateli.

akci ,,ICE PARTY" Částku 75 000 KČ
DPH dle aktuální platné sazby k datu

základě faktury vystavené pořadatelem
činí 14 dnů od jejího prokazatelného

VI. Závěrečná ustanovení

l. Neuskuteční-li se akce ,,ICE PARTY" z důvodu na straně pořadatele, je pořadatel
povinen nahradit spolupořadateli prokázané náklady, které vynaložil v souvislosti
s touto akcí.

2. Odřekne-li spolupořadatel realizaci akce ve lhůtě 30 a méně kalendářních dnů před
datem realizace, zavazuje se uhradit pořadateli veškeré prokazatelné výdaje
vynaložené pořadatelem na jeho přípravu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní
stranu.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, které
budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami a za dodatek této smlouvy výslovně
označeny.

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních
stran platnými právními předpisy České republiky.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem .jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího vkladu do registru smluv.

7. Obě smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí rozumí a že je
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a na důkaz toho
připojují své podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města
Frenštátu pod Radhoštěm č. 55/3/RM/2022 ze dne 23. 11. 2022 schváleno starostou
města Frenštátu pod Radhoštěm.

9. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva



doplňuie, mění, nahrazuje nebo ruŠí, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv spolupořadatel. Smluvní strany dále prohlašují, že
smlouva neupravuje obchodní tajemství.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány. Další informace související se zpracováním osobních údajů,
včetně práv subjektu údajů jsou dostupné na webových stánkách města
www.mufrenstat.cz/gdpr.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne:

Za pořadatele:

Lukáš'Souhrada

Za spolupořadatele: Is iA?·

0

In ejman
starosta




